



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Aalborg Anlægsgartneri ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 09 83 63
015287 11030 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Aalborg Anlægsgartneri ApS
Nældevej 70
9000 Aalborg

Telefon: 98 34 24 44

CVR-nr.: 32 09 83 63

Stiftet: 17. april 2009

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Frank Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et resultat efter skat på 284 tkr. og en egenkapital på 321 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Virksomheden forventer i det kommende år ligeledes at realisere et resultat, der er tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		2.872.700	2.722.599
Personaleomkostninger	1	-2.404.169	-2.470.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-46.660	-46.000
Resultat af primær drift		421.871	206.590
Finansielle indtægter		27.447	18.260
Finansielle omkostninger		-70.224	-103.068
Resultat før skat		379.094	121.782
Skat af årets resultat	2	-94.774	-31.177
Årets resultat		284.320	90.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.320	90.605

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Goodwill		46.000	92.000
		<u>46.000</u>	<u>92.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmidler		36.140	0
		<u>36.140</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.140</u>	<u>92.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		150.700	216.400
		<u>150.700</u>	<u>216.400</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		894.403	954.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.838	485.588
Periodeafgrænsningsposter		73.366	115.907
Udskudt skatteaktiv		11.008	26.026
		<u>1.509.615</u>	<u>1.581.958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.660.315</u>	<u>1.798.358</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.742.455</u>	<u>1.890.358</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		196.400	-87.920
Egenkapital i alt		<u>321.400</u>	<u>37.080</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		241.244	289.420
Forudbetalinger fra kunder		0	9.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.325	756.107
Periodeafgrænsingsposter		270.000	261.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		79.756	0
Anden gæld		492.730	537.303
		<u>1.421.055</u>	<u>1.853.278</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.742.455</u>	<u>1.890.358</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.107.673	2.127.511
Pensioner	190.554	233.545
Andre omkostninger til social sikring	55.933	40.640
Andre personaleomkostninger	<u>50.009</u>	<u>68.313</u>
	<u>2.404.169</u>	<u>2.470.009</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Regulering af udskudt skat	15.018	31.177
Aktuel skat	<u>79.756</u>	<u>0</u>
	<u>94.774</u>	<u>31.177</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Drifts-</u>
		<u>midler</u>
Kostpris 1. januar 2012		0
Årets tilgang		<u>36.800</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>36.800</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		0
Afskrivninger		<u>660</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>36.140</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	230.000
Afskrivninger 1. januar 2012	138.000
Afskrivninger	<u>46.000</u>
Afskrivninger 31. december 2012	<u>184.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>46.000</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-87.920	37.080
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>284.320</u>	<u>284.320</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>196.400</u>	<u>321.400</u>

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning. Selskabet hæfter subsidiært med andre sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 400 tkr. i selskabets aktiver.